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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 667728 BENEDUCI ALESSANDRO1 CLUB SCHERMA COSENZA16/08/07

 679910 BRUNO GIUSEPPE2 PLATANIA SCHERMA27/02/06

 673540 DODARO FRANCESCO3 CLUB SCHERMA COSENZA05/08/06

 713442 GALLO ANDREA4 PLATANIA SCHERMA17/07/07

 678016 CERBELLA EMANUELE PLATANIA SCHERMA08/12/07Espulso

 671576 IELO LUCA6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/12/07

 681603 SANTISE ALBERTO ANUI7 CLUB SCHERMA COSENZA17/06/08

 698088 SAMMARRO GIUSEPPE8 PLATANIA SCHERMA22/03/08

 675662 CORDOVA LORENZO9 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA10/04/06

 684011 DE STEFANO RAFFAELE10 SCHERMA REGGIO04/10/10

 678138 VITA ANTONIO JACOPO11 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD12/05/05

 722674 CALLUSO MATTEO12 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA13/05/05

 681688 TARRICONE SIMONE13 SCHERMA REGGIO17/05/10

 723886 MURANO ALESSANDRO14 CLUB SCHERMA COSENZA29/09/10

 686880 PELLICANÒ FABRIZIO15 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA25/10/10

 692668 FOTI SIMONE DEMETRIO16 SCHERMA REGGIO02/04/08

 721918 IACOPINO DANIELE17 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD16/11/10

 684963 PISANO MARIO18 CLUB SCHERMA COSENZA30/08/09

 728421 CAMPOLO FRANCESCO19 PLATANIA SCHERMA06/01/09
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DODARO FRANCE - CSCS (Cosenza)

 -

FOTI SIMONE D - RCREG (Reggio di Calabria)

IACOPINO DANI - RCCAP (Motta San Giovanni)

SAMMARRO GIUS - CZPLA (Platania)

 -

 -

CORDOVA LOREN - RCACC (Reggio di Calabria)

IELO LUCA - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

 -

CALLUSO MATTE - RCACC (Reggio di Calabria)

TARRICONE SIM - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

 -

BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

GALLO ANDREA - CZPLA (Platania)

 -

CAMPOLO FRANC - CZPLA (Platania)

MURANO ALESSA - CSCS (Cosenza)

VITA ANTONIO  - RCCAP (Motta San Giovanni)

 -
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SANTISE ALBER - CSCS (Cosenza)

BENEDUCI ALES - CSCS (Cosenza)

 -

 -

DE STEFANO RA - RCREG (Reggio di Calabria)

PELLICANÒ FAB - RCACC (Reggio di Calabria)

PISANO MARIO - CSCS (Cosenza)

 -

CERBELLA EMAN - CZPLA (Platania)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 673540 DODARO FRANCESCO CSCS Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  1

 678016 CERBELLA EMANUELE CZPLA Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  2

 713442 GALLO ANDREA CZPLA Qualificato 0,83  12  22  10 3 3  1

 671576 IELO LUCA RCACC Qualificato 0,80  11  21  10 4 4  3

 679910 BRUNO GIUSEPPE CZPLA Qualificato 0,80  11  21  10 4  3

 681603 SANTISE ALBERTO ANUI CSCS Qualificato 0,80  8  21  13 6 6  2

 667728 BENEDUCI ALESSANDRO CSCS Qualificato 0,80  8  20  12 7 7  3

 675662 CORDOVA LORENZO RCACC Qualificato 0,67  5  24  19 8 8  1

 698088 SAMMARRO GIUSEPPE CZPLA Qualificato 0,60 -2  19  21 9 9  2

 684011 DE STEFANO RAFFAELE RCREG Qualificato 0,50  2  18  16 10 10  1

 678138 VITA ANTONIO JACOPO RCCAP Qualificato 0,33 -4  13  17 11 11  1

 722674 CALLUSO MATTEO RCACC Qualificato 0,20 -5  18  23 12 12  2

 681688 TARRICONE SIMONE RCREG Qualificato 0,20 -7  15  22 13 13  2

 723886 MURANO ALESSANDRO CSCS Qualificato 0,20 -8  12  20 14 14  3

 686880 PELLICANÒ FABRIZIO RCACC Qualificato 0,20 -10  14  24 15 15  2

 721918 IACOPINO DANIELE RCCAP Qualificato 0,20 -10  13  23 16 16  3

 692668 FOTI SIMONE DEMETRIO RCREG Qualificato 0,20 -12  12  24 17 17  3

 684963 PISANO MARIO CSCS Qualificato 0,17 -16  13  29 18 18  1

 728421 CAMPOLO FRANCESCO CZPLA Qualificato 0,00 -20  10  30 19 19  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DODARO FRANCESCO 673540 V V V V V V  1,000  21  30CSCS

 2 GALLO ANDREA 713442 2 V V V v2 v3  0,830  12  22CZPLA

 3 CORDOVA LORENZO 675662 4 0 V V V V  0,670  5  24RCACC

 4 PISANO MARIO 684963 0 2 3 V 2 1  0,170 -16  13CSCS

 5 CAMPOLO FRANCESCO 728421 1 0 1 4 2 2  0,000 -20  10CZPLA

 6 VITA ANTONIO JACOPO 678138 0 1 2 V V 0  0,330 -4  13RCCAP

 7 DE STEFANO RAFFAELE 684011 2 2 3 V V v1  0,500  2  18RCREG

 2Girone N.

 1 SAMMARRO GIUSEPPE 698088 1 V V 3 V  0,600 -2  19CZPLA

 2 CERBELLA EMANUELE 678016 V V V V V  1,000  16  25CZPLA

 3 CALLUSO MATTEO 722674 3 3 4 3 V  0,200 -5  18RCACC

 4 PELLICANÒ FABRIZIO 686880 4 2 V 1 2  0,200 -10  14RCACC

 5 SANTISE ALBERTO ANUI 681603 V 1 V V V  0,800  8  21CSCS

 6 TARRICONE SIMONE 681688 4 2 3 V 1  0,200 -7  15RCREG

 3Girone N.

 1 BENEDUCI ALESSANDRO 667728 V v4 2 V v4  0,800  8  20CSCS

 2 MURANO ALESSANDRO 723886 2 1 0 V 4  0,200 -8  12CSCS

 3 BRUNO GIUSEPPE 679910 2 V v4 V V  0,800  11  21CZPLA

 4 IELO LUCA 671576 v3 V 3 V V  0,800  11  21RCACC

 5 FOTI SIMONE DEMETRIO 692668 2 0 1 4 V  0,200 -12  12RCREG

 6 IACOPINO DANIELE 721918 3 V 1 0 4  0,200 -10  13RCCAP
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673540 391 CSCSSI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698088 2282 CZPLASI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679910 2303 CZPLASI

IELO LUCA 01/12/07  671576 2474 RCACCSI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681603 2485 CSCSSI

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667728 2836 CSCSSI

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675662 2887 RCACCSI

VITA ANTONIO JACOPO 12/05/05  678138 3658 RCCAPSI

GALLO ANDREA 17/07/07  713442 3929 CZPLASI

CERBELLA EMANUELE 08/12/07  678016 40410 CZPLASI

FOTI SIMONE DEMETRI 02/04/08  692668 52311 RCREGSI

CALLUSO MATTEO 13/05/05  722674 54812 RCACCSI

PISANO MARIO 30/08/09  684963 58813 CSCSSI

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10  686880 65714 RCACCSI

IACOPINO DANIELE 16/11/10  721918 65815 RCCAPSI

MURANO ALESSANDRO 29/09/10  723886 65916 CSCSSI

CAMPOLO FRANCESCO 06/01/09  728421 9.99917 CZPLASI

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10  684011 9.99918 RCREGSI

TARRICONE SIMONE 17/05/10  681688 9.99919 RCREGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07 667728  283CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

DODARO FRANCESCO 05/08/06 673540  39SI

MURANO ALESSANDRO 29/09/10 723886  659SI

PISANO MARIO 30/08/09 684963  588SI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08 681603  248SI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06 679910  230CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

CAMPOLO FRANCESCO 06/01/09 728421  9.999SI

CERBELLA EMANUELE 08/12/07 678016  404SI

GALLO ANDREA 17/07/07 713442  392SI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08 698088  228SI

CALLUSO MATTEO 13/05/05 722674  548RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

CORDOVA LORENZO 10/04/06 675662  288SI

IELO LUCA 01/12/07 671576  247SI

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10 686880  657SI

IACOPINO DANIELE 16/11/10 721918  658RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

VITA ANTONIO JACO 12/05/05 678138  365SI

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10 684011  9.999RCREG-SCHERMA REGGIO SI

FOTI SIMONE DEMET 02/04/08 692668  523SI

TARRICONE SIMONE 17/05/10 681688  9.999SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667.728 283 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679.910 230 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CALLUSO MATTEO 13/05/05  722.674 548 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CAMPOLO FRANCESCO 06/01/09  728.421 9.999 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CERBELLA EMANUELE 08/12/07  678.016 404 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675.662 288 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10  684.011 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673.540 39 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

FOTI SIMONE DEMET 02/04/08  692.668 523 RCREG - SCHERMA REGGIO

GALLO ANDREA 17/07/07  713.442 392 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

IACOPINO DANIELE 16/11/10  721.918 658 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

IELO LUCA 01/12/07  671.576 247 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

MURANO ALESSANDRO 29/09/10  723.886 659 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10  686.880 657 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PISANO MARIO 30/08/09  684.963 588 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698.088 228 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681.603 248 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

TARRICONE SIMONE 17/05/10  681.688 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

VITA ANTONIO JACO 12/05/05  678.138 365 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD
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